



PROGRAM: ELVECRUISE RHINEN 13 NOVEMBER 2024

5* ELVECRUISE PÅ RHINEN

☞ 4 frokoster, 3 lunsjer og 4 middager inkludert

Dag 1

Avreise fra Norge til Düsseldorf

☞ Middag

Avreise fra Norge med mellomlanding og flybytte og felles transport til skipet. Etter ankomst og innsjekk (innsjekkstid er mellom kl. 16 - 18), er det mulig å spasere en tur i det hyggelige nrområdet med **Düsseldorfs Altstadt** før vi skal seile om kvelden. Gamlebyen har et yrende liv og gammel arkitektur. Innsjekkstid er cirka kl. 16.

Vi inviteres til velkomstdrink og presentasjon av mannskapet ombord før vi setter oss til bords for middag. Vi seiler av gårde på Rhinen og **setter kurs mot Amsterdam**.

Dag 2

Amsterdam!

☞ Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer Amsterdam om formiddagen.

Amsterdam er Nederlands største by og hovedstad i landet, men ikke residensby for kongeparet og regjeringen. Byens historie kan spores tilbake til 1200-tallet da det var et mindre fiskersamfunn ved elven Amstels bredder. Senere ble det anlagt en demning for å skape en havn ved Amstel og byen vokste opp rundt den.

Byen har ellers noe for enhver smak; museer, kunstgallerier, markeder, kanaler, vakker arkitektur og Anne Franks hus. Byen har en **rik og fascinerende historie** og tilbyr besøkende en slående kontrast mellom tradisjonell nederlandsk arkitektur og andre mer uvanlige landemerker. Diamanter og Amsterdam hører sammen, og byens **diamantdistrikt** er velkjent.

På dette cruiset er det 2 utflukter denne dagen (utfluktspakke):

Kanalcruise om formiddagen (utfluktspakke) et "must" under besøk i Amsterdam. Etter at vi legger til kai, går vi bort til disse kanalbåtene som gir et så godt overblikk over byens forteffeligheter fra kanalene. Her ser vi steder man ikke legger merke til når man går til fots. Vi seiler på mindre og større kanaler, under broer og langs imponerende bygninger, lagerhus og arkitektur fra 15- og 1600-tallet. Turen varer cirka 1,5 time.

På lokalt vis i Amsterdam om ettermiddagen (utfluktspakke). Vi gjør som de lokale og tar trikken til museumsdistriktet hvor vi blant annet finner Rijksmuseum og Van Gogh Museet. Vi fortsetter turen og hopper på trikken mot blomstermarkedet som ligger ved en av de eldste kanalene i byen. Langs Singel har de solgt blomster og planter siden 1862. Videre rusler vi langs kanalene til sentrum av byen - Damplassen, der vi vil lære og se mer av byens opphav. Trikken venter igjen og vi tar den til den flotte togstasjonen og går så tilbake til skipet.

Fulle av inntrykk nyter vi middag og hygge om bord. Skipet seiler om natten (eller grytidlig neste morgen) og vi våkner opp i en ny by.

Dag 3

Rotterdam

☺ Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer **Rotterdam**, Nederlands nest største by om formiddagen.

Havnen i Rotterdam er Europas største og frem til Kina tok over plassen for 20 år siden verdens travleste! Rotterdam ligger på begge sider av elven **Nieuwe Maas** - en av kanalene i det store deltaet ved utløpet av Rhinen.

Her går sjøfartshistorien naturlig nok langt tilbake i tid. I andre enden av skalaen skilter byen sin imponerende og innovative arkitektur. Byen er et sammensurium av gammelt, tradisjonelt og hypermoderne. Multikulturell er bare fornavnet.

Rotterdam byrundtur om ettermiddagen (utfluktspakke). Da venter den gamle havnen, Sjøfartsmuseet, de spesielle kubehusene og det digre, innendørs markedet som er stedet for gourmet. Rotterdam **Market Hall** består av mange forskjellige boder, matbutikker og flere restauranter. Ikke glem ferske bakevarer, deilige oster, fisk, kjøtt, blomster og planter. Vi skal smake og bli kjent med mattradisjoner og lokale ingredienser. Bygninger som **Rådhuset** og **Laurens-kirken** er også til stede i bybildet.

Ettermiddagen nyter du ombord på skipet og nok en nydelig middag venter oss i kveld. Vi seiler videre om natten til neste havn, Nijmegen.

Dag 4

Nijmegen

☺ Frokost, lunsj, middag

Vi seiler inn til **Nijmegen** om formiddagen og denne byens historie går helt tilbake til romertiden og underveis hører og ser vi mer av byens sjel. Den ligger ved **elven Waal**. I dag er Nijmegen en **europaisk miljøhovedstad** som bestreber seg på å ha en bærekraftig profil.

Byrundtur til fots (utfluktspakke) der vi ser vakre smug, parker, skulpturer og fargerike, brosteinsbelagte gater. **Valkhof park**, som ligger ved elven, er et populært sted for de lokale hele året. Stevenskerk, kirken, ble bygget opp igjen etter andre verdenskrig og er et viktig symbol for byen. Det samme må sies om Mariken, selv om hun aldri har levd... Statuen i byen viser **Mariken van Nieuweghen** ved Grote Markt. Alt er basert på et stykke som ble skrevet på 1500-tallet.

Om kvelden er vårt besøk i Nijmegen og Nederland over. Vi seiler mot Tyskland og Düsseldorf mens vi nyter vår siste kveld om bord.

Dag 5

Düsseldorf - hjemreise

Düsseldorf – Oslo

☕ Frokost

Når vi denne siste morgenen legger til kai i **Düsseldorf**, så er vi tilbake i Tyskland med forhåpentligvis mange nye inntrykk og flotte opplevelser som vi tar med oss hjem igjen.

Vi spiser frokost på skipet, kanskje med nye venner som vi har blitt kjent med om bord, før vi sjekker ut og i felleskap reiser til flyplassen. Vi får transfer ut til flyplassen for returreisen. Etter mellomlanding og flybytte er vi tilbake i Norge etter noen deilige dager på tur med VIVA ONE.

BRAKTISK INFORMASJON OG REISEVILKÅR

Dette er inkludert

- Fly Oslo-Düsseldorf t/r
- 4 netter på elvecruiseskip i valgt lugar
- All inclusive om bord (fra middag første dag til frokost siste dag)
- Vin, øl, drinker, kaffe, te, mineralvann til måltidene og tilgjengelig i barens åpningstider
- Minibar på lugaren, etterfylles daglig
- En servering av Afternoon tea på seilingen
- Tips til besetningen om bord
- Reiseleder fra Carpe Diem

Dette er ikke inkludert

- Valgfrie utflukter nevnt i programmet (utfluktspakke forhåndskjøpes 65 dager før avreise)
- Tips til guide/sjåfør på utfluktene
- Reise- og avbestillingsforsikring